
 
ZARZĄDZENIE Nr 47/2011 

Burmistrza  Zbąszynka 
z dnia 29 lipca 2011 r. 

 
 
 
w sprawie: oddania w dzierżawę gruntu stanowiącego mienie Gminy Zbąszynek.   
 

      

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr  142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 25 

ust. 1 ust. 2 i art.  35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r., Nr  102 poz. 651 z późn. zm./ zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym działkę 

gruntu nr 220/3 o pow. 178 m2 położoną w Zbąszynku przy ul. Klubowej. 

Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego działka znajduje się w 

strefie usług i handlu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


